

FORM 7A**[SEE RULE 10(1)]****LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

ELECTION TO THE HOUSE OF THE PEOPLE / LEGISLATIVE ASSEMBLY FROM THE 18- RAJGANJ(SC) CONSTITUENCY

SL NO	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATES	* PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5


I) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES

1	KHAGESWAR ROY		VILL - PATILABHASA, P.O. SHIKARPUR P.S.- RAJGANJ DIST.-JALPAIGURI, PIN-735133	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
2	RATAN KUMAR ROY		VILL - JAMURIVITA SUKHANI, P.O.-SAUDAVITA, P.S.- RAJGANJ, DIST.- JALPAIGURI	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	SANTI KISHOR BARARI		VILL - SUBHASH PALLI (SAHA PARA), P.O. KHARIJA BERUBARI, DIST. - JALPAIGURI	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
4	SUPEN ROY		BARIBHASA, P.O.- SAHUDANGIHAT, P.S.-NJP, DIST. - JALPAIGURI, PIN- 735135	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS

II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES(OTHER THAN RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)

5	UDAY ROY		VILL - GUABARI, P.O.+ P.S. - RAJGANJ, DIST.-JALPAIGURI	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
6	TAPATI ROY (BARMAN)		VILL - KARJIPARA, P.O. - FUTKIPARA, P.S.- RAJGANJ, DIST.: JALPAIGURI	KAMATAPUR PEOPLE'S PARTY (UNITED)	GANNA KISAN
7	NIRODE CHANDRA ADHIKARY		VILL- MAILANIGOCH, P.O.- MANUYAGANJ, P.S.- NEW JALPAIGURI, DIST- JALPAIGURI, PIN- 735135	AMRA BANGALEE	BOAT WITH MAN AND SAIL

III) OTHER CANDIDATES

8	DIGBIJAY MANDAL		VILL.+ P.O.+P.S.- NAXALBARI, DIST- DARJEELING, PIN - 734429	INDEPENDENT	FOOTBALL
---	-----------------	---	---	-------------	----------

PLACE :-RTC HALL, OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE, JALPAIGURI

DATE :- 03/04/2021

RETURNING OFFICER

18- RAJGANJ (SC) ASSEMBLY CONSTITUENCY

* APPLICABLE IN THE CASE OF CANDIDATES MENTIONED UNDER CATEGORIES (I) AND (II) ABOVE.




N.B. - UNDER COL. 1 ABOVE, THE SERIAL NUMBERS OF CANDIDATES OF ALL THE THREE CATEGORIES SHALL BE GIVEN

নিদর্শ ৭ক
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা




১৮- রাজগঞ্জ (তঃ জাঃ) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫


ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

১	খগেশ্বর রায়		গ্রাম- পাতিলাভাসা, পোস্ট :- শিকারপুর, থানা - রাজগঞ্জ, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন-৭৩৫ ১৩৩	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	রতন কুমার রায়		গ্রাম- জামুড়িভিটা সুখানী, পোস্ট :- সৌদাভিটা, থানা - রাজগঞ্জ, জেলা - জলপাইগুড়ি	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	শান্তি কিশোর বারুড়ী		গ্রাম- সুভাষ পল্লী (সাহাপাড়া), পোস্ট :- খারিজা বেরুবাড়ি, জেলা - জলপাইগুড়ি	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	সুপেন রায়		বাড়িভাসা, পোস্ট :- সাহুডাঙিহাট, থানা - এন জে পি, জেলা - জলপাইগুড়ি, পিন- ৭৩৫১৩৫	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

৫	উদয় রায়		গ্রাম- গুয়াবাড়ি, পোস্ট : + থানা - রাজগঞ্জ, জেলা - জলপাইগুড়ি	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অব্ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	চর্চ
৬	তপতী রায় (বর্মণ)		গ্রাম- কার্জিপাড়া, পোস্ট :- ফুটকিপাড়া, থানা - রাজগঞ্জ, জেলা - জলপাইগুড়ি	কামতাপুর পিপল্‌স পার্টি (ইউনাইটেড)	আখচাষি
৭	নীরোদ চন্দ্র অধিকারী		গ্রাম- ময়লানীগছ, পোস্ট :- মনুয়াগঞ্জ, জেলা - জলপাইগুড়ি, থানা- নিউ জলপাইগুড়ি, পিন- ৭৩৫১৩৫	আমরা বাঙালী	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

৮	দ্বিধ্বিজয় মন্ডল		গ্রাম-+পোস্ট +থানা - নঙ্গালবাড়ি, জেলা- দার্জিলিং, পিন- ৭৩৪৪২৯	নির্দল	ফুটবল
---	-------------------	---	---	--------	-------

স্থানঃ আর টি সি হল, জলপাইগুড়ি জেলাশাসকের করণ

তারিখঃ ০৩/০৪/২০২১

(Signature)

রিটার্নিং অফিসার

১৮- রাজগঞ্জ (তঃ জাঃ) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

R.O
18-Rajganj (SC)AG

* ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য